
UCHWAŁA NR XLIII/901/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia ł czerwca 2017 r.

w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury
„Zameczek" w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. póz. 446 ze zm.')) oraz art. 18 ust. l i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.
z 2017 r. póz. 862) w związku z Uchwałą Nr XXXVI/746/2017 Rady Miasta Kielce z dnia
26 stycznia 2017r w sprawie zamiaru i przyczyn podziału samorządowej instytucji kultury
Domu Kultury „Zameczek" w Kielcach, Rada miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Dokonuje się z dniem 1.07.2017r. podziału samorządowej instytucji kultury pod nazwą
Dom Kultury „Zameczek" z siedzibą w Kielcach, poprzez wyłączenie z jego struktury
jednostki organizacyjnej pod nazwą Ośrodek Kultury „Białogon", wraz z jego mieniem.

§2.

Wyłączoną w wyniku podziału jednostkę organizacyjną wymienioną w § l uchwały włącza
się wraz z mieniem do samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury „Białogon"
z siedzibą w Kielcach.

§3.

Wszelkie zobowiązania Domu Kultury „Zameczek" związane z działalnością jego jednostki
organizacyjnej wymienionej w § l niniejszej uchwały, powstałe przed dokonaniem podziału,
przejmuje Dom Kultury „Białogon", za zgodą Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew
Kielecka.

§4.

1. Dotychczasowe mienie Domu Kultury „Zameczek" związane z działalnością statutową
jego jednostki organizacyjnej wymienionej w § l niniejszej uchwały, podlega przekazaniu
Domowi Kultury „Białogon".

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. l, nastąpi na podstawie protokołów zdawczo-
odbiorczych sporządzonych w terminie do 31.07.2017r.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'>Dz. U. z 2016 r. póz.1579, póz. 1948

Id: 6795A469-C113-4FCD-B l F6-E5CCE749F821. Uchwalony Strona



§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 6795A469-C113-4FCD-B l F6-E5CCE749F821. Uchwalony Strona 2


